
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

17/08/2021 ПРИКАЗ № 75/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Иностранный язык (английский язык) и иностранный 

язык (немецкий французский китайский язык)) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Коротких Софья Сергеевна 283 

2 Горбунова Анастасия Андреевна 282 

3 Черепанов Данил Александрович 268 

4 Петрова Софья Игоревна 265 

5 Сарачева Арина Тимофеевна 250 

6 Маргацкая Анастасия Константиновна 249 

7 Петрачкова Елизавета Вадимовна 249 

8 Зонова Анастасия Александровна 247 

9 Старцева Арина Андреевна 247 

10 Горячкина Дарья Андреевна 241 

11 Захарова Анастасия Алексеевна 241 

12 Ткаченко Ирина Кирилловна 241 

13 Кудашкина Анна Юрьевна 238 

14 Ездакова Валентина Сергеевна 230 

15 Елкина Элеонора Алексеевна 229 

16 Башкирцева Марина Викторовна 228 

17 Шакшин Макар Олегович 228 

18 Конев Максим Евгеньевич 226 



Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Русский язык и литература) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Агапова Светлана Игоревна 270 

2 Жоржолиани Любовь Резоевна 248 

3 Кузнецова Татьяна Алексеевна 243 

4 Иконникова Виктория Алексеевна 231 

5 Ундычекова Виктория Романовна 228 

6 Черкашина Вероника Евгеньевна 225 

7 Аждарова Гюнель Манаф кызы 212 

8 Солобоева Арина Евгеньевна 212 

9 Ягольник Дарья Александровна 208 

10 Щапова Мария Юрьевна 206 

11 Иванова Анастасия Дмитриевна 205 

12 Тиунова Анастасия Евгеньевна 201 

13 Матвиенко Екатерина Геннадьевна 200 

14 Степанова Анастасия Николаевна 196 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Русский язык, родной язык и литература) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Плешивых Алина Алексеевна 232 

2 Гудзенко Елизавета Владимировна 208 

3 Турова Дарья Юрьевна 207 

4 Гражданкина София Владимировна 188 

5 Резвых Ульяна Владимировна 175 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  

 


